
Sin/nvm' Strany Se ve SmyS/u článku 8.1. předmětné Smlouvy dohod/y na Dodat/m č. 1 tak/O:

i) K článku 1. Smluvní Strany
Vypcuštíme znění čl. 1.. a nahrazujerne následovn ě:

1.1.

1.2.

1.3.
MZČR
ZZS
SZP

Čiánek 1
Sminvní Strany

iednateí
fl obchodni finnflz BEZ, a. S.

Sídlo: Jungmannova 29/35, Praha l , PSČ 111 48
Zapsán: dne 6. května 1992 V Obchodním rejstříku Vedenérn

Městským Soudem V Praze, Oddíl B, vložka 1581
ZastouperL Ing. Františkem Hezoučkým »- výkonným ředitelem Divize

Výstavba jaderné elektrárny Temelín a prokuristou ČEZ, a.s.
Organizační jednotka: ČEZ, a. S.

Divize Výstavba jaderné elektrárny Temelín
373 05 Temelín - elektrárna

Zmocněni činit úkony a jednat Ve věcech Smluvních Včetně podpisu Smlouvy:
Ing. František Hezončký výkonný ředitel Divize Výstavba jaderné v ' - -

elektrárny Temelín a prokurista ČEZ a.S. tel.
ing. Antonín v1ešátko ředitel pro ekonomiku a prokurista ČEZ a.S. tel.
Oprávnění jednat:
Ve Věcech Smluvních: lng. Jiří Sysel tel.

Ing. Alexandr' Sonntag tel.
ve Včcech technických: Ing. Pavel Šimák tel.

Ing. Julius Sabó tel.
iQ; 45274649
nič, 001-.45274649
Bankovní Spojení:
Čisiø účtu;

Poskytovatei

Organizace: Bze ní Středisko záchranné Služby
v Éeakýeíi Bavícícii

Sídlo: Boženy Němcové 6, České Budějovice, PSČ 370 01
Zřízena: dne 10. prosince 1992 Ministerstvem zdravotnictví České republiky

pod č.j. PRo~075~11.11.1992
zastoupen: MUDI'. Janem Tučkem, ředitel
LQ: 4819993 l - A
DE: organizace není plátcem DPH ..
Bankovní Spojení:
Číslo účıżnz
Zkratky
~ Ministerstvo zdravotnictví České republiky
- zdravotnická záchranná služba
-~ Střední zdravotní pracovník

- Strana l ze 4 -



Dodatek č. 1 ke Smlouvě O zajištění provozu rychlé Zdravotnické pomoci č. TIS/00000834

JETE - Jaderná elektrárna Temelín
PÚ - Požární útvar
PHM - pohonné hmoty a maziva
DPH - daň z přidané hodnoty
BOZP ~ bezpečnost a ochrana zdraví při práci
PO - požární Ochrana
TP - Traumatologický plán
DNR - Doprava nemocných a raněných
SD - sdíléná dokumentace

z) in článku 3. Předmět plnění røsíçyinvntnin
Vypouštíme zn ční bodu 3.1. a 3.2. a nahrazujeme následovn ě:

3.1. Předmětem plnění je zabezpečit pro všechny Osoby, které se v objektu JETE vyskytují,
přednemocniční OdbOrnOu neodkladnou péči V Souladu s TP dle přílohy č. l této smlouvy, Zejména
27.07.08. a nutný odvoz nemocných ze zdravotního Střediska formou ZZS.

3.2. Poskytovatel bude vykonávat Svoji činnost dle vyhlášky MZČR č. 434/ 1992 Sb. v nepřetržitém
provozu ve 24 hod. Směnách. Směnu tvoří dvoučlenná posádka ve Složení Záchranář - Střední
zdravotní pracovník, ktéiý bude zajišťován Poskytovatelem, a Řidič -- záchranář dle článku 7.1.
písm. k). Celkový počet záclnanářů vykonávajících tuto činnost v pracovním poměru S Poskytovatelem
bude písemně Odsouhlasen mezi zástupci Poskytovatelé a Objednatélé ve věcech technických

3) k článku s. Cena _
Vypouštíme znění bodu 5.1. a 5.2. a nahrazujeme následovn ě:

5.1. Náklady spoj ené S provozem a zabezpečením ZZS jsou nákladem Objednatele. Poskytované služby
ze Strany Poskytovatelé budou hrazeny Obj ednatelém měsíčně V následujícím členění: _ -

5.1.1. Náklady na mzdy dle stupnice tarifů podle platných platových tříd pro zdravotnické pracovníky
Odpovídající platovému stupni 8 a platové třídy 8.

5.1.2. Náklady na Osobní hodnocení ve výši 10 % z tarifu dle bodu 5.1.1. této smlouvy.
5.1.3. Náklady na příplatek za výjezd, rizikový příplatek a směnnost dle Nařízení vlády ČR

č. 251/1992 O platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších
Organizacích a Orgánech.

5.1.4. Náklady na příplatky za sobotu, neděli a Svátek dle zákona č. 143/92 Sb. O platových poměrech
zaměstnanců rozpočtových a některých dalších Organizaci.

5.1.5. Náklady na cestovné a Stravné ve výši 7.000,-Kč.
5.1.6. Režijní náklady ve výši 3.600,-Kč.
5.1.7. Náklady na Odvody na sociální a zdravotní pojištění zbOdů 5.1.1., 5.1.2., 5.1.3. a 5.1.4. dle

zákonů 589/1992 Sb. a 550/1991 Sb.
5.1.8. Náklady na školení jednoho pracovníka Poskytovatelé dle SD ve výši 68,36 Kč/hodinu.

5.2. Pro následující Období může být cena měněna pouze následujícím způsobem:
5.2.1. Navýšení ceny dle bodu 5.1.1. bude prováděno pouze na základě celostátně prováděných

nařízení vlády ČR, kdy je Poskytovatel povinen doložit příslušnou změnu Stupnicé tarifů dle
platových tříd a platových Stupňů včetně nařízení ministerstva zdravotnictví ve věci úprav
mzdových tarifů při první změněné fakturaci. Pokud Poskytovatel písemně nedOlOží tuto
změnu, platí změna z minulého měsíce.

5.2.2. Navýšení cen dle bodů 5.1.3. a 5.1.4. bude prováděno pouze na základě změny celostátně
používaných ceníků a tarifů či celostátních mzdových předpisů. Každou tuto změnu je
Poskytovatel povinen doložit při první změněné fakturaci.

5.2.3. Navýšení cen dle bodů 5.1.5., 5.1.6. a 5.1.8. bude prováděno na Základě úrovně inflace v
předchozím roce a bude podléhat písemnému Odsouhlaséní ze Strany Obj ednatele. Zdrojem pro
stanovení úrovně inflace budou oficiální údaje vydané Ceským statistickým úřadem. Pokud

- Strana 2 ze 4 ~



Dodatek č. l ke Smlouvě o Zajištění provozu rychlé Zdravotnické pomoci č. Tři/00000834

Poskytovatel písemně nepožádá nebo Objednatel neodsouhlasí Změnu ceny do 15.2. běžného
roku, platí cena Odsouhlasená V předešlém roce.

d) K článku '7. Ostatní ujednání
vypouštíme Znění odstavců e, í, g, h, ch bodu 7.1. a nahrazujerne odstavci e, í', g, h, i, j, k bodu
'7.1. násiedovně:

e) prvotní vybavení Sanitního vozidla přístrojovou technikou a Zdravotnickým materiálem, obnovu
přístrojové techniky v Souvislosti se Zajíštěním příslušné úrovně Zdravotnické techniky, případně
doplnění přístrojového Vybavení Saníty na Základě oprávněného požadavku či doporučení
Poskytovatelé Schváleným lékařem Závodní preventivní péče.

í) provádění údržby, oprav, úhrady havarijního pojištění, leasingu a dalších provozních nákladů
Sanitního vozidla včetně PHM.

g) školení 2 lékařů Poskytovatelé a středního Zdravotnického personálu Poskytovatele Zasahujícího na
ETE Z problematiky poskytování lékařské pomoci při radiačních nehodách, které bude provedeno
lékařem Závodní preventivní péče Objednatele.

h) proškolení Z bezpečnosti práce a ochrany Zdraví při práci a požární ochraně Zaměstnanců
Poskytovatele, kteří budou provádět předmět plnění. V rámci tohoto školení budou tito Zaměstnanci
Poskytovatele rovněž Seznámení S režimovými opatřeními platnými pro vstup do objektů
Obj ednatele v jaderné elektrárně Temelín dle Přílohy č.1 SD.

i) na výzvu Poskytovatele pro Zaměstnance Poskytovatelé, kteří splní podmínky vstupu dle Přílohy č.
l SD této smlouvy, vstupní karty, umožňující Samostatný pohyb těchto Zaměstnanců ve Střeženém,
cln'áněném a vnitřním prostoru IETE.

j) V případě radiační nehody vybavit Zasahující personál Poskytovatele ochrannými prostředky. Tyto
ochranné prostředky budou uloženy v budově hasičského Záchranného Sboru v prostorách
pracoviště Poskytovatelé.

k) Ridiče - Záchranáře. Tuto funkci budou vykonávat Odborně vyškolení hasiči požárního útvaru
Obj ednatele. Kromě řidiče ve Směně bude připraven k výkonu této činnosti vždy l náhradník (řidič-
Zácln'anář). Ridičí budou proškolení v Základním kurzu řidičů DNR.

é) K článku '7. Ustatní ujednání _
vypauštíme Znění budu '7.2. a nahraZujeine násiedovn ě:

'7.2. Peskytevatei se ZavaZuje Zajistit:

a) průběžné vybavování sanitního vozidla potřebným Zdravotním materiálem a jeho pravidelnou
obměnu dle platných právních předpisů. Odpovědnost Za Stav Zdravotnického materiálu v Sanitním
vozidle nese Poskytovatel.

b) aby jeho pracovníci Znali TP a řídili Se jím.

c) dostatečný počet platných průkazů (elektronických karet) na dopravu a aby tyto průkaZky na
Smluvní dopravu byly vždy využity pouze Záchranáři Poskytovatele konajicí Službu.

d) aby všichni jeho pracovníci, kteří budou Vstupovat do objektů jaderné elektrárny Temelín, Sphˇiovali
v potřebném rozsahu podminky této smlouvy, dodržovali Zásady BOZP, PO, jakož i další platná
režimová opatření.

e) průběžné odborné proškolování svých pracovníků, proškolování BOZP a PO vyplývající Ze Zákoníku
práce a naphiění kvalifikačních požadavků Záchranářů - Středně Zdravotních pracovníků tak, jak je
uvedeno v Kvalifikačním listu, který je přílohou č. 2 této Smlouvy. -

í) účehié využívání vyčleněných prostor pro Záchranáře - Středně Zdravotní pracovníky v Souladu
s touto smlouvou a odpovídá Za škodu Způsobenou těmito pracovníky.

- Strana 3 Ze 4 -



Dodatek ě. l ke Smlouvě o Zajištění provozu rychlé Zdravotnické pomoci ě. 'TE/00000834

o) K článku 7. Ostatní ujednání
vypouštíme Znění bodu '7.3. a nahrazujeme následovn ě:

'7.3. Poskytovatel je povinen Se Seznámit Se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, Zvláště pak se
SD, jejími změnami a revizemi, které jsou Součástí této jako Příloha ě. 1, nebo budou V Souvislosti
s ní poskytnuty Objednatelem Poskytovateli. Pokud by některé informace, údaje nebo hodnoty
dodané Objednatelem nebyly dostatečné nebo kompletní, aby dovolily provádění předmětu plnění, je
v takovém případě povinnosti Poskytovatelé upřesnit Si anebo Zajistit chybějící informace a údaje.

Objednatel předává Poskytovateli následující Změny a revize SD a Poskytovatel je povinen obratem
vrátit původně předanou verzi. Datem účinnosti Změny ěi revize je Poskytovatel touto dokumentaci
Vázán, s výjimkou případu (doby mezi počátkem účinnosti a předáním), kdy mu tato byla dána po
terminu účinnosti:

Případné Změny a revize SD budou protokolárně předávány mezi Objednatelem a Poskytovatelem
prostřednictvím Zmocněnců pro věci technické.

'7) K článku '7. Űstatní ujednání

3)

9)

vypouštíme Znění bodu 7.4..

Vypouštíme původní přfloliu ě. 1 fl- Podmínky pro povolení vstn pu a vykonávání činností
externími pracovníky na .laderné elektrárn ě Temelín a nahrazujeme novou P řílohou ě. í
Sdílená dokumentace.

Vypouštíme původní přílohu ě. 2 fl- Metodický pokyn a nahrazujeme novou P řílol'iou ě. 2
Kvalifikační list.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž Objednatel a
Poskytovatel Obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ustanovení SOD ě. TE/00000834 Zůstávají nezměněna.

Dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními Stranami, účinnosti dnem
1 . 10.200 1 .

V Temelině dne: 6.12.2001

Za Ůbjednatele

v Českých Bndčjøviøiøh dne; 6.12.2001

Za Poskytovatele

I .lan rPuěek
Omiku f ředitel

lng. Prantíšek
výkonný ředitel Divize výsvba

jaderné ecšlšžktpáiznym'ľem m
al; ....., Ciěìn

f

Divize výstavba jaderné elktrarny
"íomelln

odbor obchodu
Cz. 4

Dodatek ě. 1 obsahuje následující p řílolty
Příloha ě. l - Sdílená dokumentace
Příloha ě. 2 - Kvalifikační list

- Strana 4 Ze 4 -



Příloha ě. l Smlouvy o Zajištění provozu rychlé Zdravotnické pomoci č. "PE/00000834

Příloha čø 1.. “ Sdílená dokumentace

Seznam dokumentů Sdílené dokumentace (.,„SD“):

Označení Název
23.02.20.0l..sd Příprava zaměstnanců dodavatelů k výkonu pracěinností V CEZflETE
25.01.028d Zajištění zaměstnaneckých Služeb pro obchodní partnery
27.01.].4 018d Kontrola BOZP Zhotovitele a nájemce
27.0lsd BOZP a hygiena práce
27.03.01.018d Kontrola a vyhodnocování plnění zásad administrativních a technických

opatření fyzické ochrany dodavatelů
27.03 Sd Fyzická ochrana
27.04.01.018d Metodika kontrolní činnosti v požární ochraně.
27.04sd Požární ochrana
27.05.01.04Sd Kontrola ekologické bezpečnosti u dodavatelů při jejich činnosti na ETE
27.05.018d Ekologická bezpečnost
27.06.0l.OISd Kontrola a vyhodnocování požadavků jaderné bezpečnosti u dodavatele

ůdržbářských prací a Služeb pro JE Temelín
27.06sd Jaderná bezpečnost
27.07.088d Traurnatologický plán
27.07sd Havarijní připravenost
27.088d Radiaění ochrana

tn
..
-.

„.
„„

_
_
_
_
_

H
-n

n
fi
v

„M
M

“`
.-

..

Strana l Z 1



„_
"H

am
-.m

v

‰
Příloha č. 2 Smlouvy o Zajištění provozu `Iˇychlě Zdravotnické pomoci č. "FE/00000834

ľřílolla Č. Ž. -=- Kvalifikační list Středního zdravotnického personálu na ETE

Předepsaná kvalifikace

Uplně Střední odborně Vzdělání - zdravotnický obor

Podmiňuiící kvalifikace

Odborná příprava V oblasti poskytování první pomoci u radiačních postižení

Doplňuiící kvalifikace

Znalost Traumatologickěho plánu ČEZ-ETB

Vstupní školení typ dodavatel (požární Ochrana, bezpečnost práce, administrativně technická
opatření fyzické ochrany, havarijní připravenost)

Opakovací školení typ dodavatel - l X ročně

Zdravotní způsobilost

Potvrzení zdravotní způsobilosti pro Výkon funkce

Psychická způsobílost

Osvědčení o psychické způsobilosti ke vstupu do střeženěho prostoru JE

Strana l z l




